
全国投注总额 90253508元本省投注总额 3103505元

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）

0
（追加）0

18
（追加）3

37
（追加）14

137
（追加）50

3457
（追加）984

13667
（追加）3978

175244
（追加）47955

2002663
6225

每注奖金（元）

0
0

274665
164799
29947
17968
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
0
0
3
1
134
20
491
107
6040
1449
68221
90

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第12114期

中奖号码：03、06、21、33、35+01、07

六省市投注总额：1164316元，安徽投注总额：94016元
奖池奖金：29723359元

奖级

一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

华东中奖注数（注）

0
0
4
69
1296
29155

安徽中奖注数（注）

0
0
2

9
103
2356

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第12266期

中奖号码：100
奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数

4582

7601

0

每注奖金

（元）

1000

320

160

本省中奖注数

70

111

0

全国投注总额 26723348元 本省投注总额 806642元

本期投注总额：59760元，奖池奖金：61195元

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数
0
42
879

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额（元）

0
4200
8790

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2012266期

中奖号码：01、05、13、19、24彩票开奖台

中国福利彩票3D玩法
第2012266期
中奖号码：181

全国投注总额：52778890元，安徽投注总额：1293502元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
16063
12373

安徽中奖注数（注）
273
250

每注金额（元）
1000
320

奖级

直选

全国中奖注数

38

本省中奖注数（注）

0

每注奖金（元）

100000

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第12266期中奖号码：10074

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第12266期

中奖号码：01、04、11、13、20
奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

7

1449

29782

每注奖金（元）

79215

50

5

本省中奖注数（注）

1

116

2582
全国投注总额 1583402 元
本省投注总额 133228元

中国福利彩票“乐透型15选5”玩法第2012266期
中奖号码：05、10、11、14、15

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

106
7185

安徽中奖注数（注）
0
23

1332

每注金额（元）
0

2952
10

六省市投注总额：916176元，安徽投注总额：198068元
奖池奖金：303916元

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2012114期

中奖号码：基本号码912257生肖码：马

2012年9月30日 星期日
编辑蔡富根 | 组版唐玉梅 | 校对夏君

10

20年磨一剑，皖江示范区浮出水面

翻开历史，皖江开发早在20年前就有文

字记录。1990年7月，省委、省政府作出了“抓

住机遇、开发皖江、强化自身、呼应浦东、迎接

辐射、带动全省”的重大决策。1995年和1996

年，省委连续两年在沿江召开常委扩大会议，

对皖江开发开放作出部署。

2008年年初，胡锦涛总书记视察安徽。

杨道米说：“这一次视察中，胡锦涛总书记第一

次提出‘泛长三角’概念，也为安徽构建皖江城

市带承接产业转移示范区指明了发展方向。”

当年7月，由国家发改委地区经济司司长

范恒山带队的“安徽区域发展战略调研组”一

行数人，在合肥、芜湖、蚌埠和宣城4市进行了

为期一周的考察调研。在随后召开的座谈会

上，调研组提出的“承接产业转移示范区”概

念，让在座领导和专家的眼睛为之一亮，一扇

大门在思想的碰撞中缓缓打开……

经过一番酝酿，2010年，一个国家级示范

区的构想正式浮出水面。

加速崛起，示范区创造出合肥速度

杨道米说：“皖江示范区是安徽精华所在，

一举将合肥、芜湖、马鞍山、铜陵、安庆、池州、

（行政区划调整的）巢湖、滁州、宣城九市以及

六安市金安区和舒城县纳入其中，并提出要构

建“一轴、两核、两翼”的产业空间格局，从而为

皖江开发描绘了一幅崭新的蓝图。”

皖江，就此沸腾了。

加速崛起，合肥速度应时而生。

杨道米给记者说出了“合肥速度”的典

故。作为目前亚洲规模最大的太阳能多晶硅

片生产企业，江西赛维LDK太阳能高科技有限

公司与合肥“闪婚”。

在落户合肥的过程，从洽谈到签约再到开

工，仅用了10天时间，创下了大项目落户皖江

示范区时间最短新纪录，并由此被称为“合肥

速度”。

最高端——皖江城市带承接产业转移示范区获批

皖江开发 梦想成真

决策回顾：2010年9月

1日起，安徽省在全国率先实

现基本药物“零差率”销售全覆

盖。同时，基层医疗机构人事、分配

以及保障制度改革等也全面启动。

受访单位：省医改办。医改办主要

职责是，研究深化医药卫生体制改革中

全局性、综合性重大问题；提出深化医

药卫生体制改革重大方针、政策、

措施和建议等。

安徽样板妙在巧做“加减法”

2009年3月17日，《中共中央国务院关于

深化医疗卫生体制改革的意见》正式发布，这

是我国医药卫生事业发展史上的一件大事，我

省对医改的探索之路也由此开始起步。

我省的医改经验又是源自哪里？这得从

2009年的夏天说起……当年8月初，省医改办

赴长丰县朱巷镇卫生院进行深入调研。一个

月后的9月10日，一份题为《关于基层医药卫

生机构管理体质改革的政策建议——长丰县

朱巷镇中心卫生院调查报告》出炉。

该报告为我省医改进入“实战操作”提供

了明晰的思路，奠定了良好的基础。

医改“安徽版”到底妙在哪里？妙就妙在

运用了并不简单的“加减法”。

以前，药品从厂家到卫生院，环节多，且环

环加价。经过“减法”改革，药品流通环节简化

了，竞标药价降低了，卫生院运营费用也减少

了。 加成“减”没了，怎么保证医疗服务质

量？经过“加法”改革后，收入渠道不再单一，

财政补贴、新农合、门诊收入齐“进补”，骨干留

住了，卫生院实力上去了。

安徽做法已经上升为全国政策

改革后药品价格平均下降50%以上。来

自医改办阶段性的统计数据显示，改革后，药品

价格平均下降50%以上。全省基层医疗卫生机

构次均门急诊药品费同比下降28.7%、次均门

急诊费下降 20.9%、次均住院药品费下降

14.5%、次均住院费下降10.6%。

药品集中招标采购，大大降低了药品价

格，切断了药品供应中的利益链条，同时，确保

了药品质量安全、价格合理、供应及时。目前

药品配送到位率稳定在90%以上。不合理用

药得到有效控制，基层医疗卫生机构抗生素使

用比例较改革前下降27.2%，门诊输液率降低

2.23个百分点。

安徽医改的创新之举以及其所取得的显

著成效，产生了巨大的影响。在国家层面，安

徽医改模式也受到了充分肯定，甚至一些安徽

做法已经上升为全国政策。

决策回顾：2008年10月，安

徽省向国务院上报了《关于设

立皖江城市带承接产业转移示范

区，积极推进泛长三角区域合作的请

示》。2010年1月，国务院同意了国家发

改委《关于设立皖江城市带承接产业转移

示范区有关问题的请示》。

受访人名片：杨道米，安徽省推进皖

江城市带承接产业转移示范区建设领

导小组办公室综合处副处长。

2010年1月12日，经

国务院批准，皖江示范区

呱呱坠地，皖江之畔春潮

涌动。昨日，记者走进安

徽省推进皖江城市带承接

产业转移示范区建设领导

小组办公室，听综合处处

长杨道米讲述崛起路上的

故事。

最民生——医疗体制改革全面启动

安徽模式 引领全国

2009 年 3 月，新一轮

医改大幕掀开。以药补

医逐渐成为历史，医疗结

构开始回归公益性。医

改给老百姓带来了实惠，

也让曾以大包干而开启

中国农村土地改革的安

徽，再次走上历史舞台，

成 为 此 次 变 革 的 急 先

锋。

·策

合肥日新月异


