·皖江城市带承接产业转移示范区获批

皖江开发 梦想成真



决策回顾:2008年10月,安 徽省向国务院上报了《关于设 立皖江城市带承接产业转移示范 区,积极推进泛长三角区域合作的请 示》。2010年1月,国务院同意了国家发 改委《关于设立皖江城市带承接产业转移 示范区有关问题的请示》。

受访人名片:杨道米,安徽省推进皖 江城市带承接产业转移示范区建设领 导小组办公室综合处副处长。

合肥日新月异

2010年1月12日,经 国务院批准,皖江示范区 呱呱坠地, 皖江之畔春潮 涌动。昨日,记者走进安 徽省推进皖江城市带承接 产业转移示范区建设领导 小组办公室,听综合处处 长杨道米讲述崛起路上的

20年磨一剑,皖江示范区浮出水面

翻开历史,皖江开发早在20年前就有文 字记录。1990年7月,省委、省政府作出了"抓 住机遇、开发皖江、强化自身、呼应浦东、迎接 辐射、带动全省"的重大决策。1995年和1996 年,省委连续两年在沿江召开常委扩大会议, 对皖江开发开放作出部署。

2008年年初,胡锦涛总书记视察安徽。 杨道米说:"这一次视察中,胡锦涛总书记第一 次提出'泛长三角'概念,也为安徽构建皖江城 市带承接产业转移示范区指明了发展方向。"

当年7月,由国家发改委地区经济司司长

范恒山带队的"安徽区域发展战略调研组"一 行数人,在合肥、芜湖、蚌埠和宣城4市进行了 为期一周的考察调研。在随后召开的座谈会 上,调研组提出的"承接产业转移示范区"概 念,让在座领导和专家的眼睛为之一亮,一扇 大门在思想的碰撞中缓缓打开……

经过一番酝酿。2010年,一个国家级示范 区的构想正式浮出水面。

加速崛起, 示范区创造出合肥速度

杨道米说:"皖江示范区是安徽精华所在, 举将合肥、芜湖、马鞍山、铜陵、安庆、池州、 (行政区划调整的)巢湖、滁州、宣城九市以及

六安市金安区和舒城县纳入其中,并提出要构 建"一轴、两核、两翼"的产业空间格局,从而为 皖江开发描绘了一幅崭新的蓝图。"

皖江,就此沸腾了。

加速崛起,合肥速度应时而生。

杨道米给记者说出了"合肥速度"的典 故。作为目前亚洲规模最大的大阳能多晶硅 片生产企业,江西赛维LDK太阳能高科技有限 公司与合肥"闪婚"。

在落户合肥的过程,从洽谈到签约再到开 工,仅用了10天时间,创下了大项目落户皖江 示范区时间最短新纪录,并由此被称为"合肥 速度"。

最民生——医疗体制改革全面启动

安徽模式 引领全国

2009年3月,新一轮 医改大幕掀开。以药补 医逐渐成为历史,医疗结 构开始回归公益性。医 改给老百姓带来了实惠, 也让曾以大包干而开启 中国农村土地改革的安 徽,再次走上历史舞台, 成为此次变革的急先

安徽样板妙在巧做"加减法"

2009年3月17日、《中共中央国务院关于 深化医疗卫生体制改革的意见》正式发布,这 是我国医药卫生事业发展史上的一件大事,我 省对医改的探索之路也由此开始起步。

我省的医改经验又是源自哪里?这得从 2009年的夏天说起……当年8月初,省医改办 赴长丰县朱巷镇卫生院进行深入调研。一个 月后的9月10日,一份题为《关于基层医药卫 生机构管理体质改革的政策建议--长丰具 朱巷镇中心卫生院调查报告》出炉。

该报告为我省医改进入"实战操作"提供 了明晰的思路,奠定了良好的基础。

医改"安徽版"到底妙在哪里?妙就妙在 运用了并不简单的"加减法"。

以前,药品从厂家到卫生院,环节多,且环

环加价。经过"减法"改革,药品流通环节简化 了,竞标药价降低了,卫生院运营费用也减少 了。 加成"减"没了,怎么保证医疗服务质 量?经过"加法"改革后,收入渠道不再单一, 财政补贴、新农合、门诊收入齐"进补",骨干留 住了,卫生院实力上去了。

安徽做法已经上升为全国政策

改革后药品价格平均下降50%以上。来 自医改办阶段性的统计数据显示,改革后,药品 价格平均下降50%以上。全省基层医疗卫生机 构次均门急诊药品费同比下降28.7%、次均门 急诊费下降20.9%、次均住院药品费下降 14.5%、次均住院费下降10.6%。

药品集中招标采购,大大降低了药品价 格,切断了药品供应中的利益链条,同时,确保 了药品质量安全、价格合理、供应及时。目前

决策回顾:2010年9月 1日起,安徽省在全国率先实 现基本药物"零差率"销售全覆 盖。同时,基层医疗机构人事、分配 以及保障制度改革等也全面启动。

受访单位:省医改办。医改办主要 职责是,研究深化医药卫生体制改革中 全局性、综合性重大问题;提出深化医 药卫生体制改革重大方针、政策 措施和建议等。

药品配送到位率稳定在90%以上。不合理用 药得到有效控制,基层医疗卫生机构抗生素使 用比例较改革前下降27.2%,门诊输液率降低 2.23个百分点。

安徽医改的创新之举以及其所取得的显 著成效,产生了巨大的影响。在国家层面,安 徽医改模式也受到了充分肯定,甚至一些安徽 做法已经上升为全国政策。

彩票开奖台

全国联网电脑体育彩票"排列3"开奖公告 第12266期 中奖号码:100

奖级	全国中奖注数	毎注奖金 (元)	本省中奖注数
直选	4582	1000	70
组选3	7601	320	111
组选6	0	160	0

全国联网电脑体育彩票"排列5"开奖公告 第12266期中奖号码:10074

奖级	全国中奖注数	本省中奖注数 (注)	毎注奖金 (元)	
直选	38	0	100000	
全国投注总额 26723348 元 本省投注总额 806642 元				

中国福利彩票"乐诱型15洗5"玩法第2012266期 中奖号码:05、10、11、14、15

奖 等	六省市中奖注数(注)	安徽中奖注数 (注)	毎注金额(元)
特别奖	0	0	0
一等奖	106	23	2952
二等奖	7185	1332	10

六省市投注总额:916176元,安徽投注总额:198068元 物油收全:303016元

中国福利彩票3D玩法 第2012266期

中类亏悔:101					
奖级	全国中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)		
单选	16063	273	1000		
组选三	12373	250	320		

全国投注总额:52778890元,安徽投注总额:1293502元

中国福利彩票"东方6+1"玩法 第2012114期 中奖号码:基本号码912257生肖码:马

奖级	华东中奖注数(注)	安徽中奖注数(注)	毎注金额(元)
一等奖	0	0	0
二等奖	0	0	0
三等奖	4	2	10000
四等奖	69	9	500
五等奖	1296	103	50
六等奖	29155	2356	5

六省市投注总额:1164316元,安徽投注总额:94016元 奖池奖金:29723359元

全国联网电脑体彩"超级大乐透" 第12114期 中奖号码:03、06、21、33、35+01、07

, , , , ,		,,_,	
奖等	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数
一等奖	0	0	0
一等奖	(追加)0	0	0
二等奖	18	274665	0
二等奖	(追加)3	164799	0
三等奖	37	29947	0
三等奖	(追加)14	17968	0
四等奖	137	3000	3
四等奖	(追加)50	1500	1
五等奖	3457	600	134
五等奖	(追加)984	300	20
六等奖	13667	100	491
六等奖	(追加)3978	50	107
七等奖	175244	10	6040
七等奖	(追加)47955	5	1449
八等奖	2002663	5	68221
十年俸去法政	6226	60	90

全国投注总额 90253508元 本省投注总额 3103505元

'安徽风采"电脑福利彩票25选5玩法开奖公告 第2012266期 中奖号码:01、05、13、19、24

中天 5 時:01、00、10、10、24						
奖级 中奖注数 每注奖金(元)			各等奖奖金总额(元)			
一等奖	0					
二等奖	42	100	4200			
三等奖 879 10 8790						
期投注总额:59760元,奖池奖金:61195元						

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告 第12266 期 中奖号码:01、04、11、13、20

奖级	全国中奖注数(注)	毎注奖金(元)	本省中奖注数(注)
一等奖	7	79215	1
二等奖	1449	50	116
三等奖	29782	5	2582

全国投注总额 1583402 元 本省投注总额 133228 元